
Stiprinājuma punkts
uz krūtīm

 

Stiprinājuma punkts
aizmugurē

Iejūgs POWERTEX HW COMFORT r-PET
Preces apraksts

HW COMFORT ir pilnā ķermeņa iekare (iejūgs) kritiena apturēšanai. HW COMFORT ir mīkstas polsterētas plecu lentas lielākam komfortam.
Drošības iejūgu var ļoti ātri un viegli uzvilkt, pateicoties automātiskām sprādzēm.

Papildus tam, siksna ir pilnībā izgatavota no pārstrādāta poliestera (r-PET). Šī drošības josta ir arī lieliska izvēle klientiem, kuriem rūp vide un
kuri vēlas uzlabot savu ilgtspējības rādītāju. Siksna ir ūdeni un netīrumus atgrūdoša un novērš baktēriju augšanu.

Pateicoties šim ilgtspējības uzlabojumam, šis produkts ir apstiprināts kā daļa no Lifting Solution Group Aspire Range™.

Priekšrocības:

Izgatavots no pārstrādāta poliestera (r-PET) siksnas, materiāls nesatur bīstamas ķīmiskas vielas.
Augstas izturības stiprināšanas punkti uz krūtīm un uz muguras;
Sprādzes ar krāsu indikatoru, kas parāda, vai sprādze ir bloķēta;
Lietotāja maksimālais svars - 140 kg;
Iestrādāts kritiena indikators aizmugurē;
Aprīkoti ar RFID uzlīmi (HF 13,56 MHz) ērtai apkopei un pārbaudei.

Stiprinājuma punkts: uz muguras un uz krūtīm
Mazgāšana ar rokām: līdz 40 ° C.

Materiāls: Siksna ir izgatavota no pārstrādāta poliestera (r-PET), materiāls nesatur bīstamas ķīmiskas vielas. Tērauda sprādzes un alumīnija
D-gredzeni
Marķējums: Atbilstoši standartam, CE marķējums, UKCA-marked, UKCA-marķējums, Ražotājs, produkta identifikācijas numurs, slodze,
izgatavošanas datums un sērijas numurs
Darba temperatūra : -35°C līdz +50°C.
Standarts: EN 361
Piezīme: Atceries! Iekares sistēmu (iejūgu) pārbaudes jāveic ne retāk kā reizi 12 mēnešos. Lai saņemtu vairāk informācijas, sazinieties ar
CERTEX ofisu.

Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!

 apmācības

https://www.powertex-products.com/a
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/drosa-celsana


Tehniskā informācija

Izmērs
Krūšu

apkārtmērs,
cm

Vidukļa
apkārtmērs,

cm

Gurnu
apkārtmērs,

cm

M 107-127 91-112 112-132

L 127-137 112-122 132-142

Artikula Nr. Izmērs Maks. nominālā slodze (kg) Svars
kg

820100040010 M 140 1,2

820100050010 L 140 1,2


	Iejūgs POWERTEX HW COMFORT r-PET
	Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!
	Tehniskā informācija


